技术数据
ESA609
电气安全分析仪
• 遵从的标准包括：ANSI/AAMI ES1、NFPA-99 和
IEC62353 及 IEC60601-1 的各个部分
• 多样化医疗设备的测试电流消耗高达 20 A
• 基本电气安全测试所需的所有参数：线路（电
源）电压、接地线（或保护接地）电阻、设备

•   在需要时可进行 UL、CSA、ETL 认证
• 在需要时可遵循 NRC 标准
订购信息
型号/说明
4375516 ESA609-US 电气安全分析仪（美国）
4375525 ESA609-02-EUR 电气安全分析仪（欧洲）
4375533 ESA609-01-FR 电气安全分析仪（法国）
4375540 ESA609-06-UK 电气安全分析仪（英国）
4375557 ESA609-05-AUS 电气安全分析仪（澳大利亚）
4375569 ESA609-07-SWISS 电气安全分析仪（瑞士）
4375578 ESA609-03-ISR 电气安全分析仪（以色列）
4375584 ESA609-11-BRAZIL 电气安全分析仪（巴西 230V）
4375591 ESA609-12-INDIA 电气安全分析仪（印度）
4485645 ESA609-09-JAPAN 电气安全分析仪（日本）
标准附件
4370089 操作手册（多语光盘）
4370092 安全数据表
3111008  美国/澳大利亚/以色列附件套件：测试导线组、TP1 测试探针组、AC285 弹簧夹